
MONDAY 20th MARCH 
FINISHED HOGGETS – An entry of 438 hoggets to a 

much sharper trade to an overall SQQ average of 

247.83p/kg. 

Top selling of 279p/kg and £141.50 per head.  Lights 

and heavies the hardest selling with anything +/- 

40kg meeting strong demand. 

Top sellers per kilo from R & J Bradley, Sedbury 

selling to 279p/kg (£95-34kg), with others from the 

same home at 269p/kg (£104.80-39kg).  JPL Beynon, 

Abergavenny sold to 260p/kg (£108-41.5kg).  J & 

ME Price, Craswall sold to 257p/kg (£90-35kg), and 

also selling to 256p/kg (£79.50-31kg) to lead the 

lightweights. 

ES & JS Huntley, Pontypridd sold to 256p/kg 

(£90.80-35.5kg). 

Heavies topped at 247 pence from JPL Beynon 

(£113.50-46kg) and RD, DR & RS Heath, Llantilio 

(£113.80).  IM & NA Struthers, Caerleon sold to 

245p/kg (£117.50-48kg). 

Top selling per head of £141.50 from RL Williams, 

Llanharry (73kg), also (£131.50-63.5kg) & (£129.50-

62kg). 
 

FINISHED HOGGETS Number       Max        Average 

17-25.4kg 11 221.00 214.60 

25.5-32kg 82 256.00 243.26 

32.1-39kg 165 279.00 252.39 

39.1-45.5kg 63 260.00 242.31 

45.6-52kg 50 247.00 240.97 

52+kg 67 233.00 221.91 

                      Total                       438                SQQ 247.83p/kg 

 LYNDON TRUMPER 

 

CULL & STORE SHEEP – Another solid trade on 152 

culls saw Charollais ewes to £144 from CH Rees, St 

Donats.  Texels to £130.50 from C & E John, 

Penrhos.  Suffolk Mules to £126 from A Jenkins, 

Abergavenny.  Suffolks to £124 from IJ Thomas & 

Partners, St Donats.  Welsh ewes to £68.50 

forrom PE & SE Morris, Bedlinog.  Leaner ewes to 

strong competition.   

Blue Texel rams to £117.50 from R Watts, 

Hengoed.   

2 yr old sheep to £90 from M & S Williams, 

Bridgend.   

Goats to £100 from R Carter, Marshfield. 

 

 

CULL SHEEP Number       Max        Average 

CULL EWES 129 144.00 79.64 

CULL RAMS 14 117.50 78.93 

SHEEP 8 90.00 58.06 

GOAT 1 100.00 100.00 
 

STORE HOGGETS – 109 stores to £92.50 from E 

Bailey, Llancillo; £92 from M Shinton, Devauden 

and £90.50 from J & H Perrins, Llangarron; £88.50 

from GR Brown, Skenfrith.  Smaller sorts to £77.50 

from B & J Carter, Llantrissent.     
 

STORE SHEEP Number       Max        Average 

STORE HOGGETS 109 92.50 70.60 
                                                           

                                                                       MIKE DAVIES 

 

4TH COLLECTIVE SALE OF FODDER 

Wednesday 22nd MARCH 2023 @ 3:30pm 

Catalogue available on website or Facebook 

 


